
Arealen på din fastighet har förändrats. Eftersom det kan 

påverka fastighetens taxeringsvärde behöver Skatteverket få 

in mer information från dig. Du ger oss informationen genom 

att fylla i de uppgifter som efterfrågas i deklarationen.

Har din markareal ökat eller minskat?
Om din markareal har ökat eller minskat behöver du rätta fördelningen 
av arealen i hela hektar mellan produktiv skogsmark med eller utan 
avverkningsrestriktioner, skogligt impediment, åkermark, betesmark 
eller övrig mark. Summan av arealen på de olika markslagen bör stämma 
överens med den totala arealen i din förifyllda fastighets deklaration. 

Tänk på att se över och justera virkesförrådet om du har produktiv 
skogsmark.

Arealförändring på 
din lantbruksfastighet
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Ändra dina uppgifter på 
blankett eller i e-tjänsten
Ändra dina uppgifter för respektive markslag i 
kolumnen Dina nya uppgifter som du hittar på 
deklarationsblanketten Fastighetsdeklaration 
L, eller i e-tjänsten Fastighetsdeklaration, 
 lantbruk på www.skatteverket.se. Du loggar 
in med din e-legitimation, exempelvis mobilt 
BankID. Kontakta Skatteverket om du behöver 
en deklarationsblankett, telefonnumret är 
0771-567 567. 
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Äger du byggnader? 

Du behöver kontrollera att uppgifterna om fastighetens samtliga 
 byggnader stämmer i fastighetsdeklarationen. Om en eller flera 
 byggnader saknas behöver du lägga till uppgifter om dem. 

Tänk på att lägga till tomtmark om det finns bostadsbyggnader på 
ofri grund, alltså en byggnad som någon annan äger på din mark. 

Du behöver också tänka på att ta bort byggnader i din deklaration 
om det är så att du inte längre äger dem. Det gör du genom att beskriva 
vad som hänt under Lämna övriga uppgifter i deklarationsblanketten 
Fastighets deklaration L, eller i e-tjänsten Fastighetsdeklaration, 
 lantbruk på www.skatteverket.se.

Vill du veta mer?

Du hittar mer information om lantbruk och hur du deklarerar 
i  broschyren Deklarera lantbruk (SKV 356) och på 
www.skatteverket.se/lantbruk. 


